

# УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

ВІВТОРОК, 18 СЕРПНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№171 (8363)

ЦИТАТА ДНЯ

КАЯ КАЛЛАС:



«Санкції ЄС вже дорого коштували рф, позбавивши її військову машину понад 1 трильйона євро, і на осінь я готую наймасштабніший перелік санкцій з початку війни».

Очільниця європейської дипломатії про наміри щодо подальшого тиску на агресора

Кошти на підтримку закладів освіти у прифронтові

ПЛАТФОРМА. Уряд спрямовує 41,1 млн грн з коштів, зібраних через UNITED24, на облаштування освітнього середовища та забезпечення резервного живлення закладів освіти у прифронтових регіонах. Про це повідомив Прем'єр-міністр Сергій Корецький.

«30,7 млн грн розподіляємо для закладів дошкільної освіти Запорізької, Одеської та Харківської областей на закупівлю комп'ютерного обладнання, програмного забезпечення, меблів і необхідних засобів навчання», — зазначив очільник уряду.

Ще 10,4 млн грн буде спрямовано на придбання і встановлення генераторів у закладах професійної та фахової передвищої освіти Запорізької області.

«Громади мають оперативно провести відповідні закупівлі, щоб забезпечити освітній процес на належному рівні», — наголосив Сергій Корецький, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

ЦИФРА ДНЯ

8,4 млрд грн податку на нерухоме майно перерахували платники до місцевих бюджетів за січень — липень цього року, що на 8,9% більше, ніж за аналогічний період торік

Робити все можливе, щоб берегти життя воїнів

ПРІОРИТЕТИ. Тимчасово виконувач обов'язків міністра оборони Євгеній Хмара разом із заступницею міністра оборони Любов'ю Галан відвідали військові медичні заклади, де проходять лікування та реабілітацію українські захисники. Вони поспілкувалися з військовими, які лікуються і відновлюються, медичним персоналом та керівництвом закладів. Проблемні питання, що потребують рішення Міністерства оборони, взято в роботу.

«Цілі міністерства чіткі: маємо робити все, щоб берегти життя воїнів на фронті, забезпечувати якісну медичну допомогу в разі поранення, створювати умови для повернення військових до служби після лікування та реабілітації», — зазначив Євгеній Хмара.

За його словами, питання медичної підготовки, вчасної евакуації та супроводу поранених у військових частинах перебуватимуть на постійному контролі. Життя та здоров'я воїнів мають бути пріоритетом для кожного командира. Він подякував лікарям і медичним працівникам, які повертають захисникам здоров'я і сили.

Окрему увагу під час відвідин приділили питанням супроводу поранених, проходження військово-лікарських комісій, маршрутам пацієнтів та дотриманню прав військово-службовців на всіх етапах лікування і відновлення.

«Ми працюємо над тим, щоб

нення був простішим, а права дотримувалися на кожному етапі. Для цього маємо посилити супровід від військових частин, спростити проходження ВЛК, покращити маршрути пацієнтів. Будемо розвивати медзаклади, де захисники проходять лікування і реабілітацію, та підтримувати фахівців, які там працюють», — уточнила Любов Галан.

Зокрема, Міністерство оборони зосередиться на оновленні інфраструктури військових медичних закладів та підтримці медичних фахівців. Ідеться про пошук додаткових ресурсів для розвитку закладів, зокрема шляхом залучення допомоги міжнародних партнерів, повідомляє Міністерство оборони.

Нашим національним святинням потрібен захист



З нагоди відзначення 975-річчя Києво-Печерської лаври Президент України взяв участь у відкритті виставки, присвяченої її історії

2

Як на Сумщині готуються до осінньо-зимового періоду

НАРАДА. Перший віцепрем'єр-міністр — міністр енергетики Денис Шмигаль під час робочої поїздки в Сумську область провів нараду з керівництвом ОВА та очільниками енергетичних підприємств щодо підготовки до осінньо-зимового періоду 2026/2027 років.

Очільник Міненерго заслухав інформацію про готовність електроенергетичної інфраструктури регіону до роботи в осінньо-зимовий період, зокрема щодо введення в експлуатацію додаткової резервної лінії електропередачі.

Учасники наради обговорили роботу електромережі в умовах безперервних російських атак та можливі резервні схеми живлення споживачів. Окрему увагу приділили посиленню захисту трансформаторів і новим технічним рішенням захисту від FPV-дронів.

«Важливий напрям — розвиток розподіленої генерації. План стійкості Сумської області передбачає встановлення 36,4 МВт додаткової потужності. На сьогодні введено в експлуатацію тільки 2,4 МВт. Але на всіх запланованих майданчиках тривають будівельні роботи. Дав доручення їх при-

скорити», — повідомив Денис Шмигаль.

В області триває встановлення сонячних електростанцій. Планом на 2026 рік передбачено 62 СЕС загальною потужністю 4,5 МВт. На сьогодні встановлено вже 30 СЕС потужністю 2,5 МВт. Роботи тривають.

Через Фонд підтримки енергетики за запитами підприємств енергетичного комплексу Сумщини схвалено закупівлю обладнання на 54,9 млн євро. Укладено контракти на 22,7 млн євро. Тендерні процедури тривають для закупівлі на понад 9 млн євро, повідомляє Міненерго.

ДОКУМЕНТИ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
від 13 серпня 2026 р. № 769-р  
Київ

Про зміну складу Міжвідомчої робочої групи з питань координації переговорного процесу з Міжнародним валютним фондом

На часткову зміну пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2020 р. № 975 «Про утворення Міжвідомчої робочої групи з питань координації переговорного процесу з Міжнародним валютним фондом» (Офіційний вісник України, 2020 р., № 87, ст. 2794; 2022 р., № 69, ст. 4178; 2025 р., № 82, ст. 5628) затвердити новий склад Міжвідомчої робочої групи з питань координації переговорного процесу з Міжнародним валютним фондом згідно з додатком.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

Додаток  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  
від 13 серпня 2026 р. № 769-р

СКЛАД  
Міжвідомчої робочої групи з питань координації  
переговорного процесу з Міжнародним валютним фондом

МАРЧЕНКО Сергій Михайлович — Міністр фінансів, голова Міжвідомчої робочої групи

ЗИКОВА Ольга Ігорівна — заступник Міністра фінансів, заступник голови Міжвідомчої робочої групи

ДРАГАНЧУК Юрій Олегович — заступник Міністра фінансів з питань європейської інтеграції, заступник голови Міжвідомчої робочої групи

БУЦА Юрій Богданович — Урядовий уповноважений з питань управління державним боргом, заступник голови Міжвідомчої робочої групи

БЕНЕДИК Марина Михайлівна — директор Департаменту міжнародних зв'язків та організаційно-аналітичної роботи Мініфіну, секретар Міжвідомчої робочої групи

БІЛАЙ Ольга Сергіївна — директор-розпорядник Фонду гарантування вкладів фізичних осіб (за згодою)

ГЕЛЕТІЙ Юрій Ігорович — заступник Голови Національного банку (за згодою)

ДУБОГРИЗ Євген Павлович — заступник Міністра з відновлення, інфраструктури та транспорту

ЕРМОЛИЧЕВ Роман Володимирович — перший заступник Міністра фінансів

КРАВЧЕНКО Олександр Сергійович — Міністр економіки та довкілля

КУЦЕВОЛ Анатолій Анатолійович — заступник Міністра енергетики з питань європейської інтеграції

МАРЧАК Дарія Миколаївна — заступник Міністра економіки та довкілля

МАСЛОВ Денис Вячеславович — Міністр юстиції

МУДРА Ірина Романівна — заступник Керівника Офісу Президента (за згодою)

НІКОЛАЙЧУК Сергій Анатолійович — перший заступник Голови Національного банку (за згодою)

ПАШКО Юлія Ігорівна — радник Міністра фінансів на громадських засадах (за згодою)

СЕМЕНЮК Олексій Володимирович — Голова Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку (за згодою)

СОБОЛЄВ Олексій Дмитрович — заступник Керівника Офісу Президента (за згодою)

УЛЮТІН Денис Валерійович — Міністр соціальної політики, сім'ї та єдності

ШМИГАЛЬ Денис Анатолійович — Перший віце-прем'єр-міністр України — Міністр енергетики

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
від 13 серпня 2026 р. № 770-р  
Київ

Про перерозподіл деяких видатків державного бюджету, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2026 рік

1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити у межах загального обсягу бюджетних призначень, передбачених Міністерству охорони здоров'я на 2026 рік у загальному фонді державного бюджету, перерозподіл видатків державного бюджету шляхом:

зменшення обсягу видатків споживання за бюджетною програмою 2301050 «Скринінг здоров'я з метою запобігання захворюванням» на 2 500 000 тис. гривень; збільшення обсягу видатків споживання за бюджетною програмою 2308060 «Реалізація програми державних гарантій медичного обслуговування населення» на 2 500 000 тис. гривень;

2. Міністерству фінансів забезпечити в установленому порядку внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із перерозподілом видатків, що передбачені пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
від 13 серпня 2026 р. № 772-р  
Київ

Про розподіл частини бюджетних призначень, передбачених Міністерству фінансів у 2026 році для забезпечення інституційної спроможності органів державної влади

1. Відповідно до статті 37 Закону України «Про Державний бюджет України на 2026 рік», пункт 4 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству фінансів для забезпечення інституційної спроможності органів державної влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2024 р. № 609 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 51, ст. 3103; 2026 р., № 19, ст. 1367), здійснити розподіл частини бюджетних призначень, передбачених у 2026 році Міністерству фінансів у загальному фонді державного бюджету (загальнодержавні видатки та кредитування) за бюджетною програмою 3511360 «Забезпечення інсти-

туційної спроможності органів державної влади», шляхом передачі бюджетних призначень у сумі 36 032,2 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата праці — 29 534,6 тис. гривень) Запорізькій обласній державній адміністрації (військовій адміністрації) на бюджетну програму 7781010 «Здійснення виконавчої влади у Запорізькій області» в сумі 36 032,2 тис. гривень (видатки споживання, у тому числі оплата праці — 29 534,6 тис. гривень).

2. Міністерству фінансів забезпечити в установленому порядку внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із розподілом частини бюджетних призначень, передбачених пунктом 1 цього розпорядження.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
від 13 серпня 2026 р. № 773-р  
Київ

Питання передачі музеям іноземних держав зразків військової техніки противника, знищеної під час відсічі та стримування збройної агресії Російської Федерації

1. Пункт 2 розпорядження Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2022 р. № 1121 «Деякі питання використання зразків озброєння, військової та спеціальної техніки противника, що знищені під час відсічі та стримування збройної агресії Російської Федерації» (Офіційний вісник України, 2022 р., № 99, ст. 6233) після абзацу п'ятого доповнити новим абзацом такого змісту:

«безоплатної передачі зразків військової техніки музеям іноземних держав для використання як музейних предметів або для організації виставок за умови попереднього проведення комплексу робіт, у результаті яких військова техніка втратить боєздатність і не зможе використовуватися за функціональним призначенням»;».

У зв'язку з цим абзаци шостий і сьомий вважати відповідно абзацами сьомим і восьмим.

2. Міністерству оборони вжити заходів до здійснення безоплатної передачі Національним військово-історичним музеєм зразків військової техніки противника, знищеної під час відсічі та стримування збройної агресії Російської Федерації, за переліком згідно з додатком музеям іноземних держав для використання як музейних предметів або для організації виставок.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

Додаток  
до розпорядження Кабінету Міністрів України  
від 13 серпня 2026 р. № 773-р

ПЕРЕЛІК

зразків військової техніки противника, знищеної під час відсічі та стримування збройної агресії Російської Федерації, які передаються музеям іноземних держав для використання як музейних предметів або для організації виставок

| Найменування зразків військової техніки                                                                             | Кількість | Найменування іноземної держави, в якій зареєстрований музей |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------|
| Танк Т-72Б, серійний номер Е08ВТ8168, інвентарні номери 7154, 7155                                                  | 1         | Королівство Нідерланди                                      |
| Танк Т-72Б3 зразка 2011 року, серійні номери 1Р2Т01ВТ, Х08ВТ2573, інвентарний номер науково-допоміжного фонду 11514 | 1         | Естонська Республіка                                        |
| Танк Т-72Б, серійний номер ІО6ВТ3209, інвентарний номер 7152                                                        | 1         | Латвійська Республіка                                       |
| Танк Т-72БА, серійний номер 1РВТ2Ф, інвентарний номер науково-допоміжного фонду 11519                               | 1         | Литовська Республіка                                        |
| Танк Т-72Б3, серійний номер 08ВТ5213, інвентарний номер науково-допоміжного фонду 11515                             | 1         | Королівство Данія                                           |

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
від 13 серпня 2026 р. № 774-р  
Київ

Про внесення змін до розпорядження Кабінету Міністрів України від 22 травня 2013 р. № 326

1. Внести до розпорядження Кабінету Міністрів України від 22 травня 2013 р. № 326 «Про утворення Міжвідомчої комісії з атестації аварійно-рятувальних служб та рятувальників» (Офіційний вісник України, 2013 р., № 39, ст. 1380; 2024 р., № 109, ст. 6993) зміни, що додаються.

2. Це розпорядження набирає чинності одночасно із Законом України від 10 лютого 2026 р. № 4778-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків, формування фонду захисних споруд цивільного захисту, створення класів та центрів безпеки», але не раніше дня його опублікування.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядженням Кабінету Міністрів України  
від 13 серпня 2026 р. № 774-р

ЗМІНИ,

що вносяться до розпорядження Кабінету Міністрів України від 22 травня 2013 р. № 326

1. У назві та тексті розпорядження слова «Міжвідомча комісія з атестації аварійно-рятувальних служб та рятувальників» у всіх відмінках замінити словами «Міжвідомча комісія з атестації аварійно-рятувальних служб, рятувальників та громадян України, які приймаються на роботу до аварійно-рятувальної служби» у відповідному відмінку.

2. У додатку до розпорядження:

1) у назві додатка слова «Міжвідомчої комісії з атестації аварійно-рятувальних служб та рятувальників» замінити словами «Міжвідомчої комісії з атестації аварійно-рятувальних служб, рятувальників та громадян України, які приймаються на роботу до аварійно-рятувальної служби»;

2) позицію

«Заступник Міністра розвитку громад та територій»

замінити такою позицією:

«Заступник Міністра з відновлення, інфраструктури та транспорту».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
від 13 серпня 2026 р. № 775-р  
Київ

Про розподіл у 2026 році коштів державного бюджету, які надійшли з місцевого бюджету, які надійшли з місцевого бюджету у вигляді субвенції для підтримки обороноздатності держави

1. Відповідно до пункту 22<sup>2</sup> розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України розподілити у 2026 році Міністерству оборони кошти державного бюджету, що надійшли з місцевого бюджету у вигляді субвенції за кодом класифікації доходів бюджету 41011100 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на перерахування коштів в умовах воєнного стану або для здійснення згідно із законом заходів загальної мобілізації та з метою відсічі збройної агресії Російської Федерації проти України та забезпечення національної безпеки, усунення загрози небезпеки державній незалежності України, її територіальній цілісності», за спеціальним фондом в обсязі 14 000 тис. гривень (з них видатки споживання — 12 700 тис. гривень, видатки розвитку — 1300 тис. гривень), з них на:

бюджетну програму 2101020 «Забезпечення діяльності Збройних Сил України, підготовка кадрів і військ, медичне забезпечення особового складу, ветеранів військової служби та членів їхніх сімей, ветеранів війни» — 11 000 тис. гривень (з них видатки споживання — 9700 тис. гривень, видатки розвитку — 1300 тис. гривень);

бюджетну програму 2101150 «Розвиток, закупівля, модернізація та ремонт озброєння, військової техніки, засобів та обладнання» — 3000 тис. гривень (видатки споживання).

2. Забезпечити:

Міністерству фінансів — внесення в установленому порядку до розпису державного бюджету відповідних змін, пов'язаних із розподілом коштів, передбачених пунктом 1 цього розпорядження;

Державній казначейській службі — перерахування зазначених у пункті 1 цього розпорядження коштів Міністерству оборони.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
від 13 серпня 2026 р. № 776-р  
Київ

Про подання на ратифікацію Верховною Радою України Угоди між Кабінетом Міністрів України та Урядом Республіки Сінгапур про повітряне сполучення

Подати на ратифікацію Верховною Радою України Угоду між Кабінетом Міністрів України та Урядом Республіки Сінгапур про повітряне сполучення, вчинену в м. Сінгапурі 2 червня 2024 року.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
від 13 серпня 2026 р. № 779-р  
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету

1. Виділити Сумській обласній державній адміністрації (для Сумської обласної військової адміністрації) 70 000 тис. гривень на здійснення заходів, пов'язаних із зміцненням обороноздатності держави.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за рахунок коштів резервного фонду державного бюджету за переліком невідкладних (першочергових) заходів, зазначених в абзаці першому цього пункту, згідно з додатком.

2. Сумській обласній державній адміністрації подати до 29 грудня 2026 р. Міністерству економіки та довкілля, Міністерству фінансів та Державній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем'єр-міністр України С. КОРЕЦЬКИЙ

Додаток

до розпорядження Кабінету Міністрів України  
від 13 серпня 2026 р. № 779-р

ПЕРЕЛІК  
невідкладних (першочергових) заходів, пов'язаних із зміцненням  
обороноздатності держави

| Найменування заходу                                                                                                                                                 | Одиниця виміру маршруту | Кількість | Вартість за одиницю, тис. гривень | Обсяг коштів з резервного фонду державного бюджету, тис. гривень | Строк виконання |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Придбання матеріалів для облаштування «антидронового» захисту маршруту з металевую профільною трубою у три ряди (ширина вулиці 25 метрів, протяжність 16 кілометрів | кілометрів              | 16        | 2 577,001                         | 41 232,016                                                       | 2026 рік        |
| Придбання матеріалів для облаштування «антидронового» захисту маршруту з металевую профільною трубою у два ряди (ширина вулиці 15 метрів, протяжність 21 кілометр   | кілометрів              | 21        | 1 369,904                         | 28 767,984                                                       | 2026 рік        |
| Усього                                                                                                                                                              |                         | 37        |                                   | 70 000                                                           | 2026 рік        |

оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення ♦ оголошення

**Повістка про виклик обвинуваченої**

Обвинувачена Перелович Галина Яношівна, 10.07.1963 року народження, уродженка смт. Красногвардійське Автономної Республіки Крим, зареєстрована за адресою: Автономна Республіка Крим, Білогірський район, с. Ароматне, вул. Виноградна, буд. 23, кв. 11, на підставі ст.ст.134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 17 вересня 2026 року об 11 год. 20 хв. та 24 вересня 2026року об 11 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал № 9, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Перелович Галини Яношівни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст. 111-1, ч.1 ст. 111-2 КК України.

*Головуюча суддя Іванна КОВАЛЮК*

**Повістка про виклик обвинуваченого**

Обвинувачений Кличков Андрій Євгенович, 02.09.1979 року народження, мешканець м. Орел, Орловської області, російської федерації (адреса місця роботи: м. Орел, площа Леніна, 1), на підставі ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з'явитися 10 вересня 2026 року о 14 год 00 хв, 15 вересня 2026 року о 13 год 15 хв до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал № 15, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Кличкова Андрія Євгеновича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України.

*Суддя Людмила АНДРУСІВ*

**ПОВІДОМЛЕННЯ**

**про відновлення матеріалів кримінального провадження та про виклик підозрюваної**

Повідомляю, що 14.08.2026 прокурором прийнято рішення про відновлення досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202023000000001 від 27.08.2022 стосовно Басенко Таміли Дмитрівни, громадянки України, уродженки смт Високопілля Високопільського району Херсонської області, проживаючої за адресою: Херсонська область, Високопільський район, м. Генічеськ, підозрюваної у розповсюдженні матеріалів із публічними закликами до вчинення дій з метою зміни меж території та державного кордону України на порушення порядку, встановленого Конституцією України, поєднаних із розпалюванням національної ворожнечі, та у розповсюдженні матеріалів із публічними закликами до насильницької зміни конституційного ладу, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 109 та ч.2 ст.110 КК України.

**Повістка про виклик**

Відповідно до вимог ст.ст. 133, 135 Кримінального процесуального кодексу України Басенко Т.Д. викликається на 23, 24, 25 серпня 2026 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв. у найближче територіально розташований орган прокуратури України чи підрозділ Служби безпеки України для участі у слідчих діях та для ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у кримінальному провадженні № 2202023000000001 від 27.08.2022.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст.138, 139 КПК України, а загальні положення спеціального досудового розслідування у ст.297-1 КПК України.



ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                           |                                         |                                                                                                 |                                                                                                                                              |                                                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Окрема комендатура охорони і забезпечення Державної прикордонної служби України (військова частина 1498) повідомляє споживачів, що тарифи на послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води для розрахунків зі споживачами категорії «населення» розраховано згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 03.04.2019 №291 та надано до виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) (далі – КМДА) для встановлення. Загальний розмір планованих тарифів, поданих до органу, уповноваженого встановлювати тарифи: на послугу з постачання теплової енергії – 2300,00 грн/Гкал; на послугу з постачання гарячої води – 170,11 грн/м³. Звертаємо увагу, що тарифи на послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води протягом дії воєнного стану та шести місяців після його закінчення залишаються незмінними. Тарифи на послугу з постачання теплової енергії для здійснення розрахунків зі споживачами категорії «населення» (без урахування витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, без урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів, без урахування витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку) |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                           |                                         |                                                                                                 |                                                                                                                                              |                                                                                                                        |
| Найменування витрат                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Тариф, що застосовується до споживачів, протягом дії воєнного стану та протягом шести місяців після місяця, в якому його буде припинено або скасовано (розпорядження КМБА №1028 від 08.12.2023) | Чинний економічно обґрунтований тариф встановлений розпорядженням КМБА №48 від 11.09.2025 | Плановий економічно обґрунтований тариф | Відсоток зміни (зростання «+» / зниження «—») тарифу відносно чинного тарифу, що застосовується | Тариф, що буде застосовуватися протягом дії воєнного стану та протягом шести місяців після місяця, в якому його буде припинено або скасовано | Відсоток зміни (зростання «+» / зниження «—») складових тарифу відносно чинного тарифу що застосовується до споживачів |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | грн/Г кал (з ПДВ)                                                                                                                                                                               | грн/Г кал (з ПДВ)                                                                         | грн/Г кал (з ПДВ)                       | %                                                                                               | грн/Г кал (з ПДВ)                                                                                                                            | %                                                                                                                      |
| Тарифи на послугу з постачання теплової енергії                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1066,00                                                                                                                                                                                         | 2088,45                                                                                   | 2300,00                                 | 90,80                                                                                           | 1066,00                                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                   |

Тарифи на послугу з постачання гарячої води для здійснення розрахунків зі споживачами категорії «населення» без урахування витрат на утримання та ремонт центральних теплових пунктів, без урахування витрат на утримання та ремонт індивідуальних теплових пунктів, без урахування витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку

|                                             |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                           |                |                                                                                                 |                                                                                                                                              |                                                                                                                        |
|---------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Найменування показників                     | Тариф, що застосовується до споживачів, протягом дії воєнного стану та протягом шести місяців після місяця, в якому його буде припинено або скасовано (розпорядження КМБА №1028 від 08.12.2023) | Чинний економічно обґрунтований тариф встановлений розпорядженням КМБА №48 від 11.09.2025 | Плановий тариф | Відсоток зміни (зростання «+» / зниження «—») тарифу відносно чинного тарифу, що застосовується | Тариф, що буде застосовуватися протягом дії воєнного стану та протягом шести місяців після місяця, в якому його буде припинено або скасовано | Відсоток зміни (зростання «+» / зниження «—») складових тарифу відносно діючого тарифу що застосовується до споживачів |
|                                             | грн/м³                                                                                                                                                                                          | грн/м³                                                                                    | грн/м³         | %                                                                                               | грн/м³                                                                                                                                       | %                                                                                                                      |
| Тарифи на послугу з постачання гарячої води | 59,31                                                                                                                                                                                           | 111,98                                                                                    | 170,11         | 65,83                                                                                           | 59,31                                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                   |

Тарифи на послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води змінюються способом перегляду у зв'язку зі зростання вартості складових та зміна структури тарифу. Необхідність збільшення тарифів викликана зміною окремих витрат, зокрема цін і тарифів на транспортування природного газу, електроенергію, водопостачання та водовідведення, фонд заробітних плат та інші матеріальні ресурси. Тарифи переглядаються на підставі вимог Порядку формування тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії і постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 р. №869 (абзацу 1 пункту 11, пункт 57) і пункту 11 розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) №48 від 11.09.2025. Зауваження і пропозиції від фізичних та юридичних осіб, їх об'єднань приймаються протягом 7 календарних днів з дня виходу даного оголошення за адресою: 02121, м. Київ, вул. Світла,6, тел./факс (044) 527-67-31, e-mail: okoiz@drpsu.gov.ua та за адресою виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації): вул. Хрещатик, 36, м. Київ, 01001.

**Повідомлення про підозру Зоркальцеву Володимир Петровичу**  
СВ Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області за погодженням із Василівською окружною прокуратурою Запорізької області у кримінальному провадженні № 12026082190000067 від 06 березня 2026 року, відповідно до вимог ст. ст. 40, 42, 111, 135, 276-278 КПК України, складено повідомлення про підозру Зоркальцеву Володимир Петровичу, 07.03.1967 року народження, уродженцю м. Томськ російської федерації, громадянину України, зареєстрованому та проживаючому за адресою: м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, буд. 126, Василівського району Запорізької області, раніше не судимому, який не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, передбачений ст. 480 КПК України, на території України, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, тобто у добровільному обранні громадянином України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>

**Повістка про виклик**  
Громадянин України Зоркальцев Володимир Петрович, 07.03.1967 року народження, уродженець м. Томськ, російської федерації, зареєстрований та проживає за адресою: м. Кам'янка-Дніпровська, вул. Зелена, буд. 126, Василівського району, Запорізької області, раніше не судимий, який не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, передбачений ст. 480 КПК України, на території України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися 24.08.2026, 25.08.2026, 26.08.2026 о 08.00 годині в кабінет №1 до заступника начальника СВ Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області за адресою: місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35 для отримання письмового повідомлення про підозру за ч. 5 ст. 111-1 КК України та участі в допиті як підозрюваного в рамках кримінального провадження № 12026082190000067 від 06.03.2026. Поважні причини неприбуття особи на виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

**Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє**, що 10.08.2026 ухвалено вирок у справі №954/968/25 за результатами кримінального провадження №2202523000000187, внесеного до ЄРДР 04.04.2025, стосовно Васютинського Віталія Павловича, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Васютинського Віталія Павловича визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначити покарання у виді позбавлення волі на строк 8 (вісім) років з позбавленням права обіймати будь-які посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, або органах, що надають публічні послуги, строком на 13 (тринадцять) років з конфіскацією всього належного йому майна. Строк відбування покарання у виді позбавлення волі обвинуваченому Васютинському Віталію Павловичу обчислювати з моменту звернення вироку до виконання, тобто з дня його фактичного затримання. Строк додаткового покарання Васютинському Віталію Павловичу у виді позбавлення права обіймати будь-які посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, або органах, що надають публічні послуги, обчислювати з моменту відбуття основного покарання. Запобіжний захід у виді тримання під вартою, обраний ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 24.04.2025 Васютинському Віталію Павловичу, залишити до набрання вироком законної сили. Стягнути з Васютинського Віталія Павловича витрати на користь держави за проведення судової експертизи №304/24 від 10.12.2024 у розмірі 12 734,40 грн (дванадцять тисяч сімсот тринадцять чотири гривні 40 копійок). Арешт майна, накладений ухвалою слідчого судді Центрального районного суду м. Миколаєва від 24.04.2025 з метою забезпечення можливої конфіскації як виду покарання, залишити до виконання вироку суду в частині конфіскації майна. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку. Копію вироку негайно після його проголошення вручити прокурору та захиснику. Повідомлення про ухваленний вирок опублікувати на офіційному вебсайті суду, в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Вирок може бути оскаржений до Херсонського апеляційного суду протягом тридцяти днів з дня його проголошення. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги судові рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи 954/968/25.

Суддя Віра ОЛІЙНИК

Прилуцький міськрайонний суд Чернігівської області викликає обвинуваченого Кузьмініх Андрія Петровича, 17.03.2000 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 КК України, у судові засідання, які відбудуться 02 та 03 вересня 2026 року о 14 год. 00 хв. Явка до суду обов'язкова. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Слухання кримінального провадження відбудеться у приміщенні Прилуцького міськрайонного суду Чернігівської області за адресою: Чернігівська область, м. Прилуки, вул. Котляревського, 62 та буде проводитися **колегією суддів у складі головуючого судді Давидчука Д.П., суддів Коваленка А.В., Короткої А.О.** У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Прилуцький горрайонний суд Черниговской области вызывает Кузьминных Андрея Петровича, 17 марта 2000 года рождения, обвиняемого в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 438 УК Украины, в судебные заседания, которые состоятся 02 и 03 сентября 2026 года в 14 час. 00 мин. Явка в суд обязательна! При себе иметь паспорт или документ, удостоверяющий личность. Слушание уголовного судебного производства состоится в помещении Прилуцкого горрайонного суда Черниговской области по адресу: Черниговская область, г. Прилуки, ул. Котляревского, 62, и будет проводиться **коллегией судей в составе председательствующего судьи Давидчука Д.П. и судей: Коваленка А.В., Короткой А.А.** в случае неявки обвиняемого в суд объявление считается надлежащим уведомлением, а уголовное производство будет осуществляться при отсутствии обвиняемого в порядке специального судебного производства.

**ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування**  
17.08.2026 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026230000000384 від 07.08.2026 за підозрою Драмін Тетяні Миколаївни, 09.02.1978 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

**ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування**  
Громадянки України Драмін Тетяні Миколаївни, 09.02.1978 р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється, що 18.08.2026 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22026230000000384 від 07.08.2026 за її підозрою у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, завершено і вона має право ознайомитись з усіма матеріалами провадження. Підозрюваній Драмін Т.М. повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України вона повинна відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як доказ у суді.

**Повістка про виклик**  
Громадянки України Драмін Тетяні Миколаївни, 09.02.1978 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України як підозрюваній у кримінальному провадженні №22026230000000384 від 07.08.2026 за ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України необхідно з'явитися 22.08.2026 в період часу з 08 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 14.08.2026**  
Старшим слідчим в особливо важливих справах 1-го відділу (розслідування злочинів учинених в умовах збройного конфлікту) управління організації розслідування злочинів, учинених в умовах збройного конфлікту, Головного слідчого управління Національної поліції України підполковником поліції Сичем С.В. 14.08.2026 у кримінальному провадженні №4202212320000037 від 27.02.2022 за погодженням із прокурором складено письмове повідомлення про підозру Плюсін Євгенію Володимировичу, 04.12.1978 року народження, уродженцю селища Пісочне Вохомського району Костромської області Російської Федерації, який проживає за адресою: Російська Федерація, м. Псков, вул. Достоева, буд. 7, кв. 103, громадянину Російської Федерації, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 438 КК України, тобто у відданні наказу на порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, поєднаному з умисним вбивством (в редакції Закону №2341-III від 05.04.2001). Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклики» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>. **Прокурор Полякова Я.В.**

**ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК**  
Підозрюваний Плюсін Євгеній Володимирович, 04.12.1978 року народження, уродженець селища Пісочне Вохомського району Костромської області Російської Федерації, який проживає за адресою: Російська Федерація, м. Псков, вул. Достоева, буд. 7, кв. 103, громадянин Російської Федерації, вам відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися о 10 годині 1 вересня 2026 року, о 10 годині 2 вересня 2026 року та о 10 годині 3 вересня 2026 року до кабінету №503 Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, вул. Богомольця, 4 до старшого слідчого в особливо важливих справах Головного слідчого управління Національної поліції України Сича С.В. для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту як підозрюваного у кримінальному провадженні №4202212320000037 та участі в інших процесуальних діях. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. **Слідчий Сич С.В.**

**ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ**  
14.08.2026 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за погодженням із процесуальним керівником у кримінальному провадженні – прокурором відділу Запорізької обласної прокуратури, відповідно до вимог ст.ст. 42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Плющ Анні Василівні, 09.07.1996 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Василівський район, селище Михайлівка, вул. Сонячна, буд. 94А, про те, що вона обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. У зв'язку з викладеним слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Плющ Анну Василівну, 09.07.1996 р.н., для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та для участі в проведенні інших слідчих (розшукових) дій як підозрювану у кримінальному провадженні №22022080000001109, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.07.2022, де вона є підозрюваною, на 12 год. 00 хв. 22.08.2026, 12 год. 00 хв. 23.08.2026 та на 12 год. 00 хв. 24.08.2026 у кабінет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ОГОЛОШЕННЯ

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>Чугуївським міським судом Харківської області здійснюється спеціальне судове провадження № 636/1388/24 стосовно Шишкарьова Сергія Володимировича, 26.10.1981 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 28, ч. 1 ст. 438 та ч. 1 ст. 438 КК України. Обвинувачений Шишкарьов С.В. востаннє зареєстрований за адресою: вул. Орудійна, 30 В, м. Калінінград, Калінінградська область, Російська Федерація, фактично проживає за адресою: вул. Гарматна 30 к. 37, м. Калінінград, Калінінградська область, Російська Федерація.</p> <p>Суд викликає Шишкарьова Сергія Володимировича в судове засідання, яке відбудеться 26 серпня 2026 року о 13:00 годині <b>під головуванням судді Оболенської С.А.</b> в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань №14. З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.</p>                                                                                                                                                                                                                                                             | <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Янчук Анну Володимирівну, 31.03.1988 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Грушівка вул. Войнаралського, буд. 83, у підготовче судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024170020000370 від 26.01.2024 року, за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 646/3251/25, провадження № 1-кп/646/1065/2025). Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 26 серпня 2026 року о 13 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <b>головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.</b></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p>     | <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Кадіну Ольгу Олександрівну, 12.06.1970 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, Куп'янський район, с. Ківшарівка, вул. Ківшарівка, буд. 34, кв. 59, у підготовче судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 12023221100000065 від 11.01.2023 року за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 646/3697/24, провадження 1-кп/646/249/2026).</p> <p>Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 26 серпня 2026 року о 10 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: 61116 м. Харків, майдан, Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <b>головуючий суддя по справі Янцовська Т.М.</b></p> <p>У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p>        | <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Ковалю Іллю Романовича, 02.08.1994 р. н., який зареєстрований за адресою: м. Харків, вул. Студентська, 5/1, фактично проживає за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Комуністична, буд. 14-Б, кв. 97 у підготовче судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 2202322000001530 від 17.11.2023 р. відносно Ковалю Іллі Романовича, за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документ, який посвідчує особу.</p> <p>Розгляд кримінального провадження у підготовчому судовому засіданні відбудеться о 12 год. 00 хв. 26.08.2026 року у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, <b>головуючий суддя у справі Шиховцова А.О.</b></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> |
| <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Черемського Богдана Івановича, 01.05.1974 р. н., який зареєстрований та проживає за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н., м. Куп'янськ, вул. Підлісна, буд. 58-А у підготовче судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221210000938 від 06.12.2022 за обвинуваченням Черемського Богдана Івановича, 01.05.1974 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень — злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111-1, ч. 6 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі потрібно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження у судовому засіданні відбудеться о 10:00 хв. 26.08.2026 р. у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: 61611, м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд, <b>у складі колегії судді: головующего судді А.О. Шиховцоваї, суддів: Ю.Ю. Сіренко, О.В. Білінської.</b></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Печеніну Олени Вікторівну, 14.10.1961 р. н., уродженку с. Луговський Мамсько-Чуйського р-ну Іркутської області Російської Федерації, зареєстровану за адресою: буд. 31, кв. 186, с. Ківшарівка Куп'янського р-ну Харківської обл., останнє відоме місце проживання: буд. 31, кв. 186, с. Ківшарівка Куп'янського р-ну Харківської обл., у підготовче судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22023220000001176 від 03.08.2023, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого частиною другою статті 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 26 серпня 2026 року о 12:00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.</p> <p>Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <b>головуючий суддя по справі Іщенко О.В.</b></p> <p>У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.</p> | <p>Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, місто Балаклія, вулиця Соборна, будинок 87, тел. (057) 757-75-19, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Іванову Наталію Володимирівну (24.11.1983 р.н., уродженка с. Пожня Великописарівського р-ну Сумської обл., зареєстрована по вул. Михайла Коцюбинського (кол. — Щорса), буд. 25, с-ще Савинці Ізюмського р-ну Харківської обл.) як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, на 14:00 год. 26.08.2026 р. для участі у судовому засіданні.</p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.</p> <p><b>Суддя Феленко Ю.А.</b></p> | <p><b>ПОВІСТКА про виклик ВАСИЛЬСВА О.С.</b></p> <p>В судове засідання, що призначено на 26 серпня 2026 р. о 15 год. 00 хв., по справі №635/111/23, провадження 1-кп/635/44/2025, у кримінальному провадженні №12022221340000285 від 29.09.2022 за обвинуваченням Васильєва Олексія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, викликається Васильєв Олексій Сергійович, 16.06.1997 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України.</p> <p><b>Суддя Денис САВЧЕНКО</b></p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Іванова Тамара Юріївна</b><br/>вул. Короленка, 141<br/>м. Вовчанськ</p> <p>В провадженні Чугуївського міського суду Харківської області знаходиться кримінальне провадження за обвинуваченням Іванової Тамари Юріївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.</p> <p>Суд викликає обвинувачену Іванову Тамару Юріївну в підготовче судове засідання, яке відбудеться 24 серпня 2026 року о 13 год 45 хв <b>під головуванням судді Карімова І.В.</b> в приміщенні Чугуївського міського суду Харківської області за адресою: Харківська область, м. Чугуїв, площа Соборна, 2, зал судових засідань № 6.</p> <p>З моменту опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається належним чином повідомленим про дату, час і місце розгляду справи.</p> | <p>Основ'янський районний суд міста Харкова викликає Баскакова Володимира Олександровича, 14.10.1984 року народження, місце реєстрації: Харківська область, м. Куп'янськ, пр-т Конституції, буд. 19, кв. 15, як обвинуваченого у підготовче судове засідання у справі №646/5203/26, провадження 1-кп/646/1053/2026, яке відбудеться у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова (адреса: 61611, м. Харків, м-н Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд) 26.08.2026 о 13-00 год. <b>Суддя Барабанова В.В.</b></p> <p>З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Баскакова В.О. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом.</p> | <p>В судове засідання, що призначено на 26 серпня 2026 р. о 15 год. 00 хв., по справі №635/111/23, провадження 1-кп/635/44/2025, у кримінальному провадженні №12022221340000285 від 29.09.2022 за обвинуваченням Васильєва Олексія Сергійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, викликається Васильєв Олексій Сергійович, 16.06.1997 р.н., відносно якого ухвалено рішення про здійснення спеціального судового провадження. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Харківського районного суду Харківської області за адресою: Харківська область, Харківський район, с. Покотилівка, вул. Сковороди, 18. Наслідки неприбуття за викликом суду обвинуваченого передбачені ст.ст. 139, 323 КПК України.</p> <p><b>Суддя Денис САВЧЕНКО</b></p> |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ ВИРОКУ</b></p> <p>15.07.2026 року Шевченківським районним судом м. Харкова ухвалено вирок по справі №638/602/25, провадження №1-кп/638/895/26, яким Янкаускас В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, та призначено йому покарання у виді позбавлення волі на строк 12 (дванадцять) років з позбавленням права обіймати посади в правоохоронних органах на строк 12 (дванадцять) років та з конфіскацією всього майна, яке є його особистою власністю. До набрання вироком законної сили запобіжний захід, обраний щодо Янкаускас В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, у порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, у виді тримання під вартою — залишено без змін. Початок строку відбування покарання Янкаускас В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, рахувати з моменту його фактичного затримання. Стягнуто з Янкаускас В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, судові витрати на користь держави на залучення експерта Харківського науково-дослідного експертно-криміналістичного центру МВС України для проведення судово-почерково-наркологічної експертизи № СЕ-19/121-24/31930-ПЧ від 28.10.2024 в розмірі 9550 гривень 80 копійок. Вирок може бути оскаржений до Харківського апеляційного суду через Шевченківський районний суд м. Харкова шляхом подачі апеляційної скарги протягом 30 днів з дня його проголошення. Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення апеляційної інстанції. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію вироку. Копію вироку, яка підлягає врученню Янкаускас В'ячеслава Ромасовича, 27.11.1987 року народження, вручити захиснику, а інформацію про вирок опублікувати в газеті «Урядовий кур'єр» та на офіційному вебсайті суду відповідно до вимог ст. 323 КПК України.</p> <p><b>Суддя А.М. Тимченко</b></p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Олександрівського районного суду м. Запоріжжя від 10.08.2026 (провадження № 1-кс/331/1628/2026, справа № 331/6317/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026080000001870 від 22.07.2026 за підозрою Шматка Олександра Павловича, 18.09.1988 року народження, який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.</p> | <p><b>ПОВІДОМЛЕННЯ про ухвалення слідчим суддею судового рішення про здійснення спеціального досудового розслідування</b></p> <p>Ухвалою слідчого судді Голосіївського районного суду м. Києва від 13.08.2026 у справі №752/19364/26 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №12026010000000007 від 09.01.2026 стосовно підозрюваного Шимановського Костянтина Валентиновича, 30.10.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, який переховується від органу досудового розслідування та суду та на даний час перебуває на тимчасово окупованій території України в Автономній Республіці Крим.</p> | <p>До слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, викликається гр. України Григорчук Андрій Геннадійович, 28.07.1988 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Антонівка, вул. Студентська, буд. № 7, кв. 18, на 10 год. 00 хв. 21.08.2026 для участі в проведених слідчих та процесуальних дій як підозрюваний в рамках спеціального досудового розслідування в кримінальному провадженні №22026070000000166 від 12.08.2024 року.</p> <p>Крім цього, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підозрюваному Григорчуку Андрію Геннадійовичу, 28.07.1988 р.н., необхідно з'явитися на 10 год. 00 хв. 24.08.2026 до кабінету №72 Управління СБ України в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме – для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та в подальшому вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування.</p> <p>Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.</p> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p><b>Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запорізької області</b></p> <p><b>Харченко Юлія Григорівна</b> (м. Запоріжжя Запорізької обл., вул. Перемоги, буд. 42, прим. 3; телефон для зв'язку: +380676125469) <b>запрошує спадкоємців померлого 15.07.2026</b></p> <p><b>Павленка Валерія Олександровича, народженого 04.11.1970, для оформлення спадщини</b> в строк до 15.01.2027 включно.</p> | <p><b>Повістка про виклик</b></p> <p>До слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, викликається гр. України Григорчук Андрій Геннадійович, 28.07.1988 року народження, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Антонівка, вул. Студентська, буд. № 7, кв. 18, на 10 год. 00 хв. 21.08.2026 для участі в проведених слідчих та процесуальних дій як підозрюваний в рамках спеціального досудового розслідування в кримінальному провадженні №22026070000000166 від 12.08.2024 року.</p> <p>Крім цього, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, підозрюваному Григорчуку Андрію Геннадійовичу, 28.07.1988 р.н., необхідно з'явитися на 10 год. 00 хв. 24.08.2026 до кабінету №72 Управління СБ України в Закарпатській області за адресою: м. Ужгород, вул. Довженка, 3, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме – для надання доступу до матеріалів кримінального провадження та в подальшому вручення обвинувального акта і реєстру матеріалів спеціального досудового розслідування.</p> <p>Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані в ст.ст. 138, 139 КПК України.</p> |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

ОГОЛОШЕННЯ

**Повідомлення про ухвалення Вінницьким міським судом Вінницької області вироку відносно Кочетової Світлани Олександрівни**

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 05.08.2026 Вінницьким міським судом Вінницької області у справі № 127/11433/25 ухвалено обвинувальний вирок відносно Кочетової Світлани Олександрівни, яка проживає на тимчасово окупованій російською федерацією території, та яку визнано винною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у виді 10 (десяти) років позбавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій строком на 15 (п'ятнадцять) років з конфіскацією всього належного на праві власності майна.

Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою застосований до Кочетової С. О. в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, залишено без змін до моменту його затримання на виконання вироку. Також роз'яснено право і підстави апеляційного оскарження даного вироку.

*Головуючий суддя Гайдю Г.В.*

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинуваченого Бледних Віталія Андрійовича (останнє відоме місце проживання: вул. Калинова, 2 с-ще Антонівка, м. Херсон) для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 09.12.2025 за №62025100150005942, за обвинуваченням його у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання призначено на 28.08.2026 на 09 год. 30 хв. *під головуванням судді Маринченко О.А.* за адресою: пр-т Перемоги, 141, м. Чернігів, зал судових засідань №212.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду передбачені статтею 138 Кримінального процесуального кодексу України.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 Кримінального процесуального кодексу України.

Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість з'явлення до суду.

**ПОГОДА НА ЗАВТРА**

ВДЕНЬ ВНОЧІ температура

сонячно, мінлива хмарність, хмарно, дощ, гроза

напрямок вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 19 СЕРПНЯ

| Область           | Ніч      | День     | Область          | Ніч      | День     |
|-------------------|----------|----------|------------------|----------|----------|
| Київська          | +10..+15 | +21..+26 | Черкаська        | +10..+15 | +21..+26 |
| Житомирська       | +10..+15 | +21..+26 | Кіровоградська   | +10..+15 | +21..+26 |
| Чернігівська      | +10..+15 | +21..+26 | Полтавська       | +11..+16 | +21..+26 |
| Сумська           | +12..+17 | +21..+26 | Дніпропетровська | +12..+17 | +21..+26 |
| Закарпатська      | +10..+15 | +21..+26 | Одеська          | +15..+20 | +23..+28 |
| Рівненська        | +10..+15 | +19..+24 | Миколаївська     | +15..+20 | +23..+28 |
| Львівська         | +10..+15 | +19..+24 | Херсонська       | +15..+20 | +23..+28 |
| Івано-Франківська | +10..+15 | +19..+24 | Запорізька       | +15..+20 | +23..+28 |
| Волинська         | +10..+15 | +19..+24 | Харківська       | +15..+20 | +23..+28 |
| Хмельницька       | +10..+15 | +19..+24 | Донецька         | +15..+20 | +25..+30 |
| Чернівецька       | +10..+15 | +19..+24 | Луганська        | +15..+20 | +25..+30 |
| Тернопільська     | +10..+15 | +19..+24 | Крим             | +15..+20 | +23..+28 |
| Вінницька         | +10..+15 | +21..+26 | Київ             | +13..+15 | +22..+24 |

Укргідрометцентр

**Повістка про виклик до суду**

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 06.10.2026 о 16:30 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в залі №12 відбудеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням Голіча С.В. у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Голіч Сергій Віталійович, 24.03.1977 р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Горпищенко, 152, м. Севастополь, АР Крим.

Явка обвинуваченого обов'язкова. У разі неможливості з'явитися до суду просимо повідомити про причини.

*Справу розглядатиме суддя Бернада Є.В.*

**Повістка про виклик обвинуваченої**

Обвинуваченій Терещенко Олені Олексіївні, 15.12.1974 р.н., уродженці села Городище Біловодського району Луганської області, зареєстрованій за адресою: Луганська область, Старобільський район, село Городище, вул. Мичурина, 21, громадянці України, на підставі ст.ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України необхідно з'явитися 21.08.2026 р. о 10 год. 00 хв. та 06.10.2026 р. о 15 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 2 поверх, зал 21 для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Терещенко Олени Олексіївни у вчиненні злочину, передбаченого ст. 110 ч. 2, ст. 111-1 ч. 5 КК України.

*Головуючий суддя Н.І. Деркач*

Деснянський районний суд м. Чернігова викликає як обвинуваченого Брожка Василя Васильовича, 08.10.1991 року народження, останнє відоме місце проживання: Чернігівська область, Корюківський район, с. Гірськ, вул. Дружби, буд. 20, для участі у судових засіданнях у кримінальному провадженні №22025270000000274 від 25 грудня 2025 року щодо Брожка Василя Васильовича, обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України, які відбудуться 03.09.2026 о 09:00 та 11.09.2026 о 09:00 за адресою: м. Чернігів, проспект Перемоги, 141, кабінет 104, *під головуванням судді Григор'єва Р.Г.*

Кримінальне провадження здійснюється у порядку спеціального судового провадження.

У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального провадження.

**Оголошення про розшук спадкоємців**

Приватний нотаріус Одеського міського нотаріального округу Сегенюк Світлана Борисівна повідомляє про відкриття спадщини після померлої 31.03.2026 р. Ємельянової Валентини Пантелеймонівни, 02.01.1946 року народження. Усі спадкоємці померлої Ємельянової Валентини Пантелеймонівни запрошуються до офісу приватного нотаріуса КМНО Ротач Ірини Іванівни за адресою: м. Київ, вул. Білоруська, буд. 5, кв. 18, тел. +38 (066) 166-14-30.

Друга криворізька державна нотаріальна контора розшукує спадкоємця за заповітом Артеменка Володимира Олексійовича, 06.07.1963 р.н., на майно Артеменко Галини Григорівни, яка померла 06.05.2024 року, спадкова справа №341/2024.

Спадкоємцю протягом одного місяця з дня опублікування оголошення необхідно звернутись до нотаріальної контори за адресою: 50029, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Станіслава Контеквича, будинок 37, тел. 0973864752.

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 10.08.2026 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №650/2999/23 провадження №1-кп/650/134/26, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023230000000074 від 07.02.2023, стосовно Дудки Олександра Петровича, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитись на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши в графі «Справа №» номер справи 650/2999/23.

Копію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

*Суддя Ірина Хомик*

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Голуб Тетяну Андріївну, 28.01.1967 р.н., Янченко Ольгу Андріївну, 10.09.1968 р.н., та всіх інших спадкоємців Єрмоленко Олени Анатоліївни, 04.09.1947 р.н., яка померла 10 червня 2026 року. Просимо у строк до 10 грудня 2026 року звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Штиб Олександра В'ячеславовича, 18.02.1991 р.н., та всіх інших спадкоємців Штиб Вячеслава Вікторовича, 01.05.1967 р.н., який помер 12 березня 2026 року. Просимо у строк до 12 вересня 2026 року звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Розшукується Тітовський Микола Миколайович, спадкоємець Тітовської Раїси Денисівни, 14 квітня 1941 року народження, яка померла 03 лютого 2026 року. Звертатися в місячний термін з дня публікації за адресою: 63002, Харківська обл., Богодухівський район, місто Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. (05753)51260, нотаріус Дем'яненко В.О.

Розшукується Москалюк Аліна Володимирівна, спадкоємиця Москалюка Володимира Володимировича, 12 квітня 1972 року народження, який помер 18 січня 2026 року. Звертатися в місячний термін з дня публікації за адресою: 63002, Харківська обл., Богодухівський район, місто Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. (05753)51260, нотаріус Дем'яненко В.О.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає Лущик Миколу Петровича, 15.12.1966 р.н., Дубровського Миколу Івановича, 01.01.1950 р.н., та всіх інших спадкоємців Дубровської Лариси Миколаївни, 21.09.1971 р.н., яка померла 19 березня 2026 року. Просимо у строк до 12 вересня 2026 року звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Зайцева А.С. запрошує спадкоємців Клейн Євдокії Миколаївни, 07.03.1946 року народження, яка померла 01.12.2023 року, звернутися за адресою: 69019, м. Запоріжжя, вул. Миру, буд. 14, прим. 2 або за телефоном: 095-129-05-57.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Зайцева А.С. запрошує спадкоємців Коваленко Валентини Павлівни, 18.02.1941 року народження, яка померла 20.05.2026 року, звернутися за адресою: 69019, м. Запоріжжя, вул. Миру, буд. 14, прим. 2 або за телефоном: 095-129-05-57.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Зайцева А.С. запрошує спадкоємців Сьомченко Лариси Михайлівни, 06.10.1948 року народження, яка померла 20.05.2022 року, звернутися за адресою: 69019, м. Запоріжжя, вул. Миру, буд. 14, прим. 2 або за телефоном: 095-129-05-57.

Розшукується спадкоємець померлої 15 лютого 2026 року Голованової Валентини Анатоліївни, 16 травня 1940 року народження, Голованов Дмитрій Володимирович, 03 червня 1962 року народження.

Звертатися до 25 серпня 2026 року до приватного нотаріуса Харківського міського нотаріального округу Харківської області Лук'янової Олени Борисівни за адресою: місто Харків, вулиця Гвардійців-Широнінців, будинок №29-А, телефон: 0501896419.

Великоолександрівським районним судом Херсонської області 11.08.2026 р. ухвалено вирок в порядку спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №954/317/23 провадження №1-кп/650/199/26, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22023230000000368 від 20.07.2023, стосовно Лукашової Олени Олександрівни, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України. З текстом вироку можна ознайомитись на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>, вказавши в графі «Справа №» номер справи 954/317/23.

Копію вироку можна отримати безпосередньо в приміщенні Великоолександрівського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, селище Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11.

*Суддя Ірина Хомик*

Втрачене Свідцтво про здобуття базової середньої освіти серії KB №54805694, видане 17 червня 2024 року Державним ліцеєм «Міжнародна українська школа» на ім'я Моцної Анастасії Олександрівни, **вважати недійсним.**

Суднові реєстраційні документи на судно з реєстраційним бортовим номером НІГ-0397-К, судновласник Нішкун Анатолій Григорович, **вважати недійсними.**

Суднові реєстраційні документи на судно з реєстраційним бортовим номером УАР-0132-К, судновласник Яблонський Олександр Васильович, **вважати недійсними.**

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Біла Т.С. викликає спадкоємців померлого 12.10.2025 р. Делієва Валерія Андрійовича, 15.04.1946 р.н., для оформлення спадщини в строк до 04.10.2026 р. Адреса: вулиця Перемоги, буд. 15, кв. 1, м. Запоріжжя, тел. 0635563190.

Втрачений Судновий білет на судно «Прогрес-4» з реєстраційним бортовим номером «УАК-3260-К», власник Куцак Олександр Олексійович, **вважати недійсним.**